PARECER TECNICO

Cumprimentando Vossa Senhoria vimos através deste, emitir Parecer Técnico do

EDITAL DE CONCORRENCIA PUBLICA n' 04/2020-SEINFRA, dalicitação do Tipo

Menor preço global para contratação dos serviços de EXECUÇÃO SERVIÇOS DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM cnuQ, NA SEDE DO DISTRITO DE ARAPA,
CONFORME PT 1068470-21/2019(SICONV 893972/2019), no Município de Tianguá-

A análise se deu na documentação ref'Crente as Propostas de Preços:

Da empresa melhor classificada:

Ce

ECOL EMPRESA CEARENSE DE OBRAS E LOCAÇOES EIRELI

Dos preços unitários;

Após análise dos preços unitários da proposta de preço, não verificamos nenhum

erro que traga prquízo à execução da obra.

Este é o nosso parecer

Tianguá, 22 de setembro de 2020

ANTONI IADE@DÂTO
ro C

CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF; 06.920.167-1 cone; C8S) 3671-2888